
CROSS Zlín
Hasičská 397, Louky
763 02 Zlín
Czech Republic

+420 577 110 211
+420 577 110 222
sales@cross.cz

tel.:
fax:
e-mail:

Road Traffic Technology

www.cross.cz

Datasheet

APTL P P&D parkovací zařízení, které vrací mince.

 Samoobslužná platba parkovného

 Robustní konstrukce

 Víceúrovňová ochrana hotovosti

 3 bodové mechanické zabezpečení/uzamknutí

 Mechanická clona proti neoprávněné manipulaci s 
bezpečnostní vložkou zámku

 Volba jazyka (min 3 jazyky)

 Příjem až 16 nominálu mincí

 Vracení mincí až do 6 nominálu  

 4 x 20  LCD modrý/bílý displej

 Tiskárna daňových dokladů

 Základní deska bez OS

 Záložní baterie

 Volitelná barva RAL

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

 GSM Interkom / možnost integrace zařízení třetích stran

 RFID čtečka karet /možnost integrace zařízení třetích 
stran

 Příjem až do  16 nominálu bankovek 
(600/1000 nových bankovek)

 Platba platební kartou/NFC

 Topení/ventilace(příkon 230 V)

 GSM modem pro vzdálený monitoring

 Solární napájení

 Označení „P“ na stožáru/kontrukci

VOLITELNĚ

Napájení 230 V / 50 Hz + 12 V akumulátor

Ovládací napájení 12 V DC

Krytí IP 44/20

Rozpětí ochrany proti 
poničení 

IK 10 

Rozměry 1660 x 450 x 375 mm

Hmotnost 105 kg

Provozní teplota -20 až do +50 °C

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

CROSS APTL P
APTL P Parkovací zařízení


